הפסיקה והספרות ניסו להגדיר ולתחם את הזכות לפרטיות, כאשר המסקנה הייתה כי זכותו של אדם לפרטיות מסתכמת באם אותו אדם יכול לקבוע בעצמו איזה מידע ישתף עם הסביבה ואיזה מידע ישאיר אך ורק לידיעתו שלו. משמע,

<sup>1</sup> חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, סעיף 7 לחוק.

<sup>2</sup> חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981, סעיף 1 לחוק.

<sup>3</sup> מיכאל בירנהק, מרחב פרטי – הזכות לפרטיות בין משפט לטכנולוגיה, פרק א: פרטיות וחברה, פרטיות וטכנולוגיה, אוניברסיטת בר אילן ונבו, 2101, עמ' 86.

<sup>4</sup> מיכאל בירנהק, מעקב בעבודה: טיילור, בנתהאם והזכות לפרטיות, עבודה חברה ומשפט, כרך יב, עמ' 11-13.